
31.07.-03.08.2007

Koht Nr Perekonnanimi Eesnimi Litsents Klubi Tulemus

1 16 Aaltio Risto FIN19880223 Soome 11,90

2 12 Reile Mihkel EST19850320 CFR 12,46

3 70 Valvas Vahur EST19810727 TAM 12,61

4 7 Jürgenson Aivar EST19691022 KJK 12,75

5 2 Austa Caspar EST19820128 TYS/RBR 12,80

6 3 Alaru Riho EST19850716 TYS 12,99

7 13 Notton Raido EST19790209 HWX 13,02

8 4 Põvvat Rainer EST19850722 TYS 13,10

9 1 Bogdanov Andrei EST19880629 NEN 13,48 13

10 8 Kuuskman Jaan EST19760113 KJK 13,82 12

11 66 Birjukov Deniss EST19840307 NEN 14,05 11

12 5 Lood Illar EST19881030 TYS 14,49 10

1 26 Novikov Daniel EST19890606 KJK 11,86

2 22 Utar Urmo EST19891202 TYS 11,90

3 46 Viholainen Teemu FIN19891110 Soome 12,05

4 47 Kahila Ilari FIN19900417 Soome 12,41

5 20 Agarmaa Mihkel EST19890220 TYS 12,54

6 19 Schotter Artur EST19900831 TYS 12,65

7 24 Leppik Gabriel EST19900203 TYS 12,75

8 28 Kaldre Siim EST19900329 KJK 12,81

9 23 Truu Gert EST19900701 TYS 13,08

10 17 Belošejev Vitali EST19900510 NEN 13,23

11 67 Aia Karlo EST19900818 PKA 13,25

12 35 Luidre Andres EST19890326 CFR 13,26

13 21 Utar Ardy EST19901103 TYS 13,37

14 36 Jõessar Janari-Joel EST19900518 CFR 13,38

15 43 Ilves Martin EST19890607 VOC 13,46

16 39 Taros Taavi EST19901123 VEL 13,46

17 33 Ilves Sven EST19890927 CFR 13,55 6

18 30 Roosileht Martin EST19900623 KJK 13,56 5

19 44 Heinmaa Enor EST19900414 VOC 13,61 4

20 32 Alesmaa Martti EST19901104 CFR 13,71 3

21 41 Raid Risto EST19900626 VEL 13,85 2

22 27 Heinrand Kristjan EST19901213 KJK 13,93 1

23 34 Piirisild Ekke EST19900517 CFR 14,11

24 68 Aia Kardo EST19890626 PKA 14,18

25 69 Heinla Jürgen EST19900923 PKA 14,21

26 18 Sokolov Oleg EST19901003 NEN 14,23

27 42 Lainevee Heiki EST19890807 VOC 14,68

28 45 Joost Andres EST19901210 VOC 14,74

29 25 Kiitam Urmo EST19891124 KJK 14,78

31 Jõgi Johannes EST19890718 CFR ei st.
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1 55 Mahlapuu Ott EST19910417 KJK 12,58

2 29 Idarand Eerik EST19910721 KJK 13,03

3 51 Vaab Ivar EST19910213 KJK 13,27

4 59 Strikov Andrei EST19911202 CFR 13,46

5 48 Issakov Sergei EST19920711 NEN 13,46

6 57 Jalakas Siim EST19920910 KJK 13,92

7 49 Lehtmaa Lauri EST19920818 TYS 14,13

8 62 Lopman Veiko EST19911103 VEL 14,37

9 52 Alamaa Siim-Erik EST19920624 KJK 14,58 12

10 54 Martin Jörgen EST19920423 KJK 14,66 11

11 50 Miilmann Rauno EST19910529 TYS 14,80 10

12 65 Lainevee Hanno EST19920518 VOC 15,18 9

13 60 Rannala Oskar EST19921029 CFR 15,76 8

14 61 Pikkuus Aavo Patrick EST19921027 PRT 16,16 7

15 64 Vuks Gert EST19920527 VEL 17,52 6

58 Jõgi Joonas EST19911030 CFR ei.st

1 23 Rebane Henry EST19930421 TYS 13,21 12

2 33 Juudas Karl EST19930321 CFR 13,23 11

3 18 Lehemets Silver EST19930527 VIK 13,57 10

4 30 Nisu Oskar EST19940811 CFR 13,68 9

5 22 Kuusma Maikel EST19930803 TYS 13,92 8

6 26 Veltbach Risto EST19930730 KJK 13,92 7

7 25 Reinold Jörgen EST19930905 KJK 14,58 6

8 39 Kõnd Rainer EST19930509 VEL 14,59 5

9 29 Raudsepp Krister EST19931228 CFR 14,61 4

10 32 Nõmmela Aksel EST19941022 CFR 14,99 3

11 72 Rander Martin EST19940429 TAM 15,14 2

12 43 Neemela Kristian EST19930511 VOC 15,48 1

13 38 Aida Sergei EST19930310 VEL 15,53

14 19 Pavlov Aleksandr EST19940831 NEN 15,62

15 37 Jõgi Villu EST19930416 VEL 15,64

16 31 Kelk Kristjan EST19931202 CFR 15,93

17 41 Kask Silver EST19941110 VEL 16,23

18 88 Sepa Sander EST19940224 TAM 16,70

19 27 Randmeri Martti EST19930524 KJK 17,27

20 40 Pikk Ragnar EST19940927 VEL 17,74

21 35 Nartov Georgi EST19931222 CFR 17,80

22 20 Udodenko Maksim EST19940514 NEN 18,41

23 21 Parts Edgard EST19940114 NEN 18,62

24 42 Põldoja Martin EST19940827 VEL 20,27

POEGLAPSED (M-14) 200 m l/s OMNIUM  I ala

NOORMEHED  (M-16) 200 m l/s - sprindi kvalifikatsioon
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1 6 Arvo Elisa FIN19871029 Soome 13,91 N-Eliit

2 7 Rand Gerda EST19900404 KJK 14,44 N-18

3 17 Koski Virva FIN19911008 Soome 14,80 N-16

4 2 Lepasalu Laura EST19860729 TYS 14,81 N-Eliit

5 5 Ehrberg Liisa EST19881217 CFR 14,89 N-Eliit

6 13 Rist Liisi EST19910625 KJK 14,91 N-16

7 50 Põvvat Reili EST19890510 TAM 15,06 N-18

8 28 Alango Monika EST19790922 KYB 15,18 N-Eliit

9 14 Arro Liis-Grete EST19920114 KJK 15,24 N-16

10 1 Kuuskvere Maarja EST19880421 TYS 15,35 N-Eliit

11 8 Haabma Lii EST19890804 CFR 15,52 N-18

12 15 Rist Daisi EST19920717 CFR 15,60 N-16

13 49 Kurgjärv Jaanika EST19880623 TAM 15,62 N-Eliit

14 3 Reisalu Greta EST19850801 TYS 15,80 N-Eliit

15 16 Gede Triin EST19921002 CFR 16,05 N-16

16 10 Lainevee Ivika EST19900914 VOC 16,34 N-18

17 12 Arus Hanna-Karoline EST19911214 TYS 16,38 N-16 5. 6

18 11 Kljussova Jelizaveta EST19910412 NEN 16,64 N-16 6. 5

19 64 Strohm Sandra EST19910106 TAM 18,65 N-16 7. 4

1 46 Järvela Mariann EST19930414 KJK 15,62 12

2 45 Lepik Sirje EST19950914 TYS 16,97 11

3 44 Oinus Margot EST19950317 TYS 17,18 10

4 47 Idarand Evelin EST19940309 KJK 17,48 9

5 48 Lauk Piret EST19930415 KJK 17,75 8

NAISVÕISTLEJAD (N-Eliit, N-18, N-16) 200 m l/s - sprindi kvalifikatsioon

TÜTARLAPSED (N-14) 200 m l/s OMNIUM  I ala
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31.07.-03.08.2007

Koht Nr Perekonnanimi Eesnimi Litsents Klubi

MEHED (M-Eliit) Sprint

1 16 Aaltio Risto FIN19880223Soome

2 70 Valvas Vahur EST19810727TAM 25

3 2 Austa Caspar EST19820128TYS/RBR 20

4 12 Reile Mihkel EST19850320CFR 18

5 3 Alaru Riho EST19850716TYS 17

6 4 Põvvat Rainer EST19850722TYS 16

7 7 Jürgenson Aivar EST19691022KJK 15

8 13 Notton Raido EST19790209HWX 14

JUUNIORID (M-18) Sprint

1 26 Novikov Daniel EST19890606KJK 25

2 22 Utar Urmo EST19891202TYS 20

3 47 Kahila Ilari FIN19900417Soome

4 46 Viholainen Teemu FIN19891110Soome

5 20 Agarmaa Mihkel EST19890220TYS 18

6 19 Schotter Artur EST19900831TYS 17

7 28 Kaldre Siim EST19900329KJK 16

8 24 Leppik Gabriel EST19900203TYS 15

9 23 Truu Gert EST19900701TYS 14

10 17 Belošejev Vitali EST19900510NEN 13

11 67 Aia Karlo EST19900818PKA 12

12 35 Luidre Andres EST19890326CFR 11

13 21 Utar Ardy EST19901103TYS 10

14 36 Jõessar Janari-Joel EST19900518CFR 9

15 43 Ilves Martin EST19890607VOC 8

16 39 Taros Taavi EST19901123VEL 7

NOORMEHED (M-16) Sprint

1 29 Idarand Eerik EST19910721KJK 25

2 55 Mahlapuu Ott EST19910417KJK 20

3 51 Vaab Ivar EST19910213KJK 18

4 48 Issakov Sergei EST19920711NEN 17

5 57 Jalakas Siim EST19920910KJK 16

6 49 Lehtmaa Lauri EST19920818TYS 15

7 62 Lopman Veiko EST19911103VEL 14

8 59 Strikov Andrei EST19911202CFR 13

Punktid

Eesti Jalgratturite Liit

SILBERAUTO
Eesti meistrivõistlused trekisõidus

Tallinn, Pirita Spordikeskuse velotrekil
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NAISVÕISTLEJAD (N + N-18 + N-16) Sprint

1 17 Koski Virva FIN19911008Soome N-16

2 5 Ehrberg Liisa EST19881217CFR N-Eliit 1. 11

3 6 Arvo Elisa FIN19871029Soome N-Eliit

4 7 Rand Gerda EST19900404KJK N-18 1. 11

5 1 Kuuskvere Maarja EST19880421TYS N-Eliit 2. 9

6 28 Alango Monika EST19790922KYB N-Eliit 3. 8

7 13 Rist Liisi EST19910625KJK N-16 1. 11

8 49 Kurgjärv Jaanika EST19880623TAM N-Eliit 4. 7

9 50 Põvvat Reili EST19890510TAM N-18 2. 9

10 14 Arro Liis-Grete EST19920114KJK N-16 2. 9

11 8 Haabma Lii EST19890804CFR N-18 3. 8

12 15 Rist Daisi EST19920717CFR N-16 3. 8

13 3 Reisalu Greta EST19850801TYS N-Eliit 5. 6

14 16 Gede Triin EST19921002CFR N-16 4. 7

15 10 Lainevee Ivika EST19900914VOC N-18 4. 7

16 2 Lepasalu Laura EST19860729TYS N-Eliit 6. 5
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